
Tento výpis má pouze informativní charakter. Některé údaje jsou z dokumentu vypuštěny 

s ohledem na zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších změn a 

předpisů. 

 

.............................................................................................................................. 

 

výpis usnesení ze schůze Rady obce Lednice č. 2. 

konané dne 22. 1. 2024 

 

Po projednání a diskusi Rada obce (ROL) pod bodem:    

1. ROL schvaluje pořad schůze č. 2/2024 a schvaluje zápis ze schůze č. 1/2024. 

2. ROL schvaluje pronájem části stavby občanské vybavenosti č. p. 618 (tělocvičny) na pozemku p. č. 23 v k. 

ú. Lednice na Moravě. Jedná se o prostory užívané k účelu posilovna (85 m2) v přízemí hlavní části budovy 

(vyznačeno v příloze). Nájemné 800,- Kč/měsíčně. Paušální náhrada za služby (voda, elektřina, topení) 

1200,- Kč/měsíčně. Nájemní doba neurčitá. Nájemce XXXXXXXXXX.  

3. ROL schvaluje pronájem části stavby občanské vybavenosti č. p. 618 (tělocvičny) na pozemku p. č. 23 v k. 

ú. Lednice na Moravě. Jedná se o prostory chodby v přízemí hlavní části budovy o velikosti 3 m2 

(vyznačeno v příloze). Za účelem umístění nápojových automatů. Nájemné 1000,- Kč/ročně. Paušální 

náhrada za služby (voda, elektřina) 2000,- Kč/ročně. Nájemní doba neurčitá. Nájemce Banalita s. r. o., 

Trávníky 263/3, 691 52 Kostice, IČ: 07899238, DIČ: 07899238, jednatel: Petr Pajpach. 

4. ROL schvaluje pronájem nebytových prostor budovy č. p. 25 na pozemku p. č. 1304/1 v k. ú. Lednice na 

Moravě. Jedná se o jednu místnost v druhém nadzemním podlaží sloužící jako kancelář. Podlahová plocha 

cca 30m2 (Viz grafická příloha). Nájemné na dobu určitou 6 měsíců. Nájemné 6000,- Kč/měsíc. Nájemce 

Lukáš Dora, Komenského 41, Lednice, IČ: 68697899.  

5. ROL schvaluje prodloužení smlouvy o propagaci v aplikaci ,,Na kole i pěšky". 

6. ROL schvaluje vyhovění žádosti paní XXXXXXXXXX na spolupráci při organizaci divadelního 

představení dramatického kroužku ZŠ Lednice.  

7. ROL schvaluje vyhovění žádosti Pivovaru Lednice a Chasy Lednice na spolupráci při organizaci akce 

Fašank 2024.  

8. ROL bere na vědomí plán akcí na rok 2024 na lázeňské kolonádě v Lednici. 

9. ROL schvaluje vyhovění žádosti na spolupráci při organizaci akce ,,Hudba na kole“ - 9. ročník.  

10. ROL schvaluje přijetí finančního daru ve výši 12.000,-  od  Resort Eisgrub s.r.o. v zastoupení jednatele Ing. 

Josefa Anovčína. 

11. ROL schvaluje uzavření  Smlouvy o výpůjčce nemovité věci - kulturního sálu – k účelu pořádání kulturní 

akce Lednický ples a Školní ples a Smlouvy o výpůjčce nemovité věci - kulturního sálu – k účelu pořádání 

kulturní akce - Košt pálenek 03.02.2024.  

12. ROL schvaluje podání žádostí o dotaci z rozpočtu JMK v oblastech: 

Podpora rozvoje venkova 

Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí JMK  

Podpora udržování čistoty cyklistických komunikací 

Podpora zkvalitnění služeb TIC 

Dotace mimo dotační program - Zajištění provozu historických vlaků na trati Lednice – Břeclav 

Dotace na pořízení územního plánu.  

13. ROL schvaluje závěr z diskuse: Projektanta návrhu nové podoby úprav ulice Komenského II. informovat, 

že návrh ulice bude: Povrch méně hlučná dlažba, snížený obrubník po celé ulici, parkovací pruh a 

parkovací pruhy se zpomalovacími prvky v barvě červené, jízdní část šedá dlažba, chodníkový pruh žlutý, 

vjezdy v barvě komunikace. V návaznosti na stanoviska a připomínky, technické normy, a zákony 

vypracovat dokumentaci a povolení, následně seznámit s výsledkem občany.  

14. ROL schvaluje podání žádosti o pronájem nebytových prostor v budově nádraží. 

15. ROL schvaluje příspěvek 750,- Kč pro členy jednotky na telefonní hovory pro členy jednotky 

dobrovolných hasičů na I. a II. pololetí r. 2024 (na II. pololetí s platností od července 2024), který bude 

členům proplacen ve výplatě. 

16. ROL schvaluje nabídku č. 30753566_4_2 společnosti T-mobile na hlasové a datové služby. 

17. ROL schvaluje podání žádosti o dotaci na pořízení termokamery pro jednotku hasičů. 

O B E C  L E D N I C E  

Z ám e ck é  n ámě s t í  7 0 ,  6 9 1  4 4  L e d n i c e ,  
IČO : 0 0 2 8 3 3 3 9  



 

 

 

Úkoly:  

- Mgr. Soja - FVE na budovu č. p. 609 – prověřit možnost uplatnění DPH. Rozbor, co se týče detailů 

s ohledem na možnost přetoků, komunitní spotřeby… Zjistit z čeho vychází ceny v uvedené nabídce. 

- Na univerzitu a firmu TRANSROLL poslat pozvání na společnou schůzku ve věci územního plánu. 

- Parkování u hotelu Štork – dohledat dohodu o parkování. 

- pan Loukota - Zjistit odhadovanou cenu výměny oken a vzduchotechniky na budově staré školy 

- vypracovat návrh podpory formou volných hodin v tělocvičně - zpracovat podklady pro jednání rady s tím, 

jakých spolků se to týká. Zkonzultovat problematiku s právníky a auditorem. 

 

       ………………………  

Starosta obce Lednice 

Mgr. Straškrába Stanislav  

 


